

Årsredovisning

för

A Lot Decoration Sweden AB

556698-0131

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i A Lot Decoration Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falköping den 3 maj 2023


Nils Stjernman

2023050511023

Årsredovisning

för

A Lot Decoration Sweden AB

556698-0131

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för A Lot Decoration Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i form av köp och försäljning av konstgjorda blommor, växter och andra dekorationsdetaljer.

Företaget ägs till 5% av A & A Sweden Holding AB, org.nr 556949-5780 med säte i Falköping och 95% av Storskogen 3 Invest AB, org.nr 559080-4273, med säte i Stockholm, som ägs till 100% av Storskogen Group AB (publ), org.nr 559223-8694. Storskogen Group AB (publ), org.nr 559223-8694, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den koncern som företaget ingår i.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari anföll Ryssland Ukraina. Detta har medfört höjda energi- och råvarupriser, försvagad svensk valuta, hög inflation och nedgång i den globala ekonomin. Konsumenter har fått sämre ekonomi vilket påverkat efterfrågan negativt. På grund av dessa faktorer har omsättningen och därmed resultatet i slutet av året minskat jämfört med föregående år, men företaget har ändå klarat året bra under rådande omständigheter och har fortsatt stark lönsamhet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2023 tillträdde ny VD. Tidigare ledning, tillika grundare av företaget, lämnar företaget under året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget har under året förstärkt organisationen och byggt ut sina lokaler för att möjliggöra fortsatt tillväxt.

Företaget utsätts genom sin verksamhet för olika risker. Styrelsen genomför riskutvärdering på årlig basis, följer upp riskerna och väger sannolikhet mot påverkan, samt genomför åtgärder om så är behövligt.

Väsentliga risker:

Förändrade makro- och marknadsförutsättningar.

Lågkonjunktur kan påverka efterfrågan vilket kan leda till försämringar av resultatet. Genom noggrann uppföljning av resultat och nyckeltal finns möjlighet att anpassa t ex. säljaktiviteter, inköp och lagernivåer.

2023050511025

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (6 mån)
Nettoomsättning	115 137	126 819	95 764	51 195
Resultat efter finansiella poster	16 881	30 733	23 474	10 524
Soliditet (%)	90,3	51,3	71,7	52,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	38 975 342	1 200 652	40 575 994
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 421 876		-2 421 876
Balanseras i ny räkning		1 200 652	-1 200 652	0
Årets resultat			13 404 501	13 404 501
Belopp vid årets utgång	400 000	37 754 118	13 404 501	51 558 619

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 754 118
årets vinst	13 404 501
	51 158 619
disponeras så att i ny räkning överföres	51 158 619
	51 158 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	115 136 675	126 819 370
Övriga rörelseintäkter		295 845	295 965
		115 432 520	127 115 335
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-71 736 367	-74 154 460
Övriga externa kostnader	3, 4	-12 021 807	-10 747 660
Personalkostnader	5	-14 410 960	-10 944 210
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-190 869	-191 253
Övriga rörelsekostnader		-48 043	-345 933
		-98 408 046	-96 383 516
Rörelseresultat	6	17 024 474	30 731 819
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	36 911	1 586
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-179 973	0
		-143 062	1 586
Resultat efter finansiella poster		16 881 412	30 733 405
Bokslutsdispositioner	9	59 531	-29 195 339
Resultat före skatt		16 940 943	1 538 066
Skatt på årets resultat	10	-3 536 442	-337 414
Årets resultat		13 404 501	1 200 652

2023050511026

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

11

319 879

426 338

319 879

426 338

Summa anläggningstillgångar

319 879

426 338

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

47 551 132

27 490 972

Förskott till leverantörer

577 513

2 869 427

48 128 645

30 360 399

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 911 007

3 749 567

Fordringar hos koncernföretag

1 495 978

39 444 703

Aktuella skattefordringar

1 389 589

0

Övriga fordringar

12

1 982 456

5 066 853

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

904 453

166 493

8 683 483

48 427 616

Summa omsättningstillgångar

56 812 128

78 788 015

SUMMA TILLGÅNGAR

57 132 007

79 214 353

2023050511027

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14, 15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

400 000

400 000

400 000

400 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

37 754 118

38 975 342

Årets resultat

13 404 501

1 200 652

51 158 619

40 175 994

Summa eget kapital

51 558 619

40 575 994

Obeskattade reserver

16

62 557

122 088

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 806 074

2 450 924

Skulder till koncernföretag

0

29 223 251

Aktuella skatteskulder

182 165

3 222 617

Övriga skulder

1 502 008

1 784 601

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

2 020 584

1 834 878

Summa kortfristiga skulder

5 510 831

38 516 271

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

57 132 007

79 214 353

2023050511028

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		16 881 412	30 733 405
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	190 869	191 253
Betald skatt		-4 882 086	-7 178 312
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		12 190 195	23 746 346
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-17 768 246	-7 278 726
Förändring av kundfordringar		541 027	-417 382
Förändring av kortfristiga fordringar		37 210 764	-11 152 599
Förändring av leverantörsskulder		-644 850	592 539
Förändring av kortfristiga skulder		-29 022 604	-5 377 518
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 506 286	112 660
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-84 410	-158 907
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-84 410	-158 907
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-2 421 876	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 421 876	0
Årets kassaflöde		0	-46 247
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		0	46 247
Likvida medel vid årets slut		0	0

2023050511029

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år
---	----------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget omfattas av en koncern där Storskogen Group AB (publ), organisationsnummer 559223-8694 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	86 561 438	94 971 352
Inom EU	9 749 268	10 325 024
Utanför EU	18 825 969	21 522 994
	115 136 675	126 819 370

Not 3 Operationella leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 325 997 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	4 612 386	3 232 956
Senare än ett år men inom fem år	20 452 800	11 324 163
Senare än fem år	26 927 100	0
	51 992 286	14 557 119

Leasingkostnaderna avser främst lokalhyra samt leasing av bilar.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	82 400	84 700
	82 400	84 700

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	12	10
Män	7	5
	19	15

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	855 728	845 922
Övriga anställda	8 973 325	6 783 101
	9 829 053	7 629 023

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	128 179	126 133
Pensionskostnader för övriga anställda	466 659	261 782
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 343 507	2 599 463
	3 938 345	2 987 378

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	13 767 398	10 616 401
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare per balansdagen

Andel kvinnor i styrelsen	100 %	67 %
Andel män i styrelsen	0 %	33 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,61 %	0,00 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	24 468	0
Övriga ränteintäkter	12 443	1 586
	36 911	1 586

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	179 632	0
Övriga räntekostnader	341	
	179 973	0

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Förändring av överavskrivningar	59 531	27 912
Lämnade koncernbidrag	0	-29 223 251
	59 531	-29 195 339

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 536 442	337 414
Totalt redovisad skatt	3 536 442	337 414

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		16 940 943		1 538 066
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 489 834	20,60	-316 842
Ej avdragsgilla kostnader	0,31	-53 291	1,34	-20 572
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	485	0,00	0
Skattereduktion	-0,04	6 198	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	20,88	-3 536 442	21,94	-337 414

2023050511034

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 341 393	2 252 986
Inköp	84 410	158 907
Försäljningar/utrangeringar	0	-70 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 425 803	2 341 393
Ingående avskrivningar	-1 915 055	-1 794 302
Försäljningar/utrangeringar	0	70 500
Årets avskrivningar	-190 869	-191 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 105 924	-1 915 055
Utgående redovisat värde	319 879	426 338

Not 12 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Skattekonto	1 982 456	5 066 853
	1 982 456	5 066 853

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Fordran på leverantör	428 818	0
Förutbetald marknadsföring	290 670	0
Övriga förutbetalda kostnader	184 965	166 493
	904 453	166 493

2023050511035

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	100	4 000
	100	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	37 754 118	
årets vinst	13 404 501	
	51 158 619	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	51 158 619	
	51 158 619	

Not 16 Obeskattade reserver

2022-12-31

2021-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	62 557	122 088
	62 557	122 088

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna semesterlöner	1 371 339	990 287
Upplupna sociala avgifter	452 217	308 609
Övriga upplupna kostnader	197 028	535 982
	2 020 584	1 834 878

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2022-12-31

2021-12-31

Avskrivningar	190 869	191 253
	190 869	191 253

2023050511036

Not 19 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Garanti mot Tullverket	449 893	449 893
	449 893	449 893

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Erika Butterworth
Ordförande

Anne Engdahl

Regina Tooth

Anders Engdahl

Nils Stjernman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Linda Sallander
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023050511037
